
 S O U H R N  U S N E S E N Í 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Ledce 

konaného dne 17. prosince 2020 
 

 
 

 

1. Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu. 

2. Zastupitelstvo obce schvaluje program veřejného zasedání Zastupitelstva obce konaného 

dne 17.12.2020. 

3. Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2020. 

4. Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančního 
příspěvku s SK Ledce ve výši 90.000,00 Kč na rok 2021. Prostředky budou použity na 
činnost fotbalového klubu s podporou akcí pro děti a údržbou sportovního areálu. 
 

5. Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančního 
příspěvku s Osvětovou besedou Ledce ve výši 10.000,00 Kč na rok 2021.  Prostředky 
budou použity na nákup úložných prostor a boxů na uskladnění kostýmů, látek a 
rekvizit, které jsou používány při divadelních představeních. 
 

6. Zastupitelstvo obce Ledce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  
finančního příspěvku ve výši 8.000,- Kč zájmovému spolku MS Ledce – Ujkovice, z.s. 
na rok 2021 
 

7. Zastupitelstvo obce Ledce souhlasí s poskytnutím daru ve výši 4.000,- Kč Knihovně 
města Mladá Boleslav na rok 2021 
 

8. Zastupitelstvo obce Ledce schvaluje dotaci na provoz MŠ na rok 2021 ve výši 
170.000,00 Kč.  
 

9. Zastupitelstvo obce Ledce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2023  - 
2024 jako přebytkový, z přebytku budou financovány splátky úvěrů obce. 

 
10. Zastupitelstvo obce Ledce schvaluje rozpočet obce na rok 2021. Rozpočet je schválen 

jako přebytkový, z rozdílu příjmů a výdajů budou hrazeny splátky úvěrů. Závazným 
ukazatelem je paragraf. 

 
11. Zastupitelstvo obce Ledce schvaluje rozpočet MŠ na rok 2021 jako vyrovnaný.  

 
12. Zastupitelstvo obce Ledce volí předsedou finančního výboru paní Ing. Urszulu  

Benešovou.  
 

13. Zastupitelstvo obce Ledce volí členem finančního výboru paní Jaroslav Šiftovou. 
 

14. Zastupitelstvo obce Ledce volí členem kontrolního výboru paní Ing. Urszulu Benešovou 
 



15. Zastupitelstvo obce Ledce vyslovuje souhlas s uzavřením dohody o provedení práce na 
pozici kronikářky na rok 2021 mezi obcí Ledce a Mgr. Miroslavou Fuksovou, bytem 
Ledce čp. 57. 

 
16. Zastupitelstvo obce Ledce vyslovuje souhlas s uzavřením dohody o provedení práce na 

pozici knihovnice na rok 2021 mezi obcí Ledce a Mgr. Miroslavou Fuksovou, bytem 
Ledce čp. 57. 

 
17. Zastupitelstvo obce Ledce   souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy o pronájmu 

nebytových prostor v 1. patře v Domě služeb čp. 110 v Ledcích, které budou využity 
jako ateliér pro volnočasové aktivity, nájemné činí 100,- Kč/měsíčně, smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou od 1.1.2021 do 31.12.2022.    

 
18. Zastupitelstvo obce Ledce souhlasí se změnou pachtovní smlouvy č.j. 410/2015, 

uzavřenou dne  10.10.2015 a změněnou dodatkem č. 1 z 20.10.2018. Dodatkem č. 2 
bude nově sjednaná doba pachtu od 1.1.2021 do 31.12.2022. 
 

19. Zastupitelstvo obce Ledce schvaluje vyplácení odměny novému členu zastupitelstva Ing. 
Benešové ve výši 1.100,- počínaje dnem 1.1.2021, za měsíc prosinec 2020 nenáleží 
žádná odměna.  

 
20.  Zastupitelstvo obce Ledce schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zápůjčce, uzavřené dne  
      17.12.2015. Dodatek bude uzavřen na období zápůjčky 5 let, tzn od 1.1.2021 do  
      31.12.2025.  
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 Ověřovatelé: Mgr. Miroslava Fuksová  dne 17.12.2020 
 

                       Rostislav Sedláček                 dne 17.12.2020     
 
 
 

 
Starosta:   Josef Keller                        dne 17.12.2020     

 
 
 
 
 


